关于开展2017年暑期“百名专家下基层”专项活动的通知
各二级学院：
为贯彻落实国务院办公厅关于《促进科技成果转移转化行动方案》和学校第三次党代会“服务湖州”精神，经研究决定开展2017年（第八届）“百名专家下基层”暑期专项活动，服务浙江省和湖州经济转型升级和经济社会发展。为充分调动广大教师的主动性和积极性，原则上将给予此次专项活动有横向科研项目合同的教师差旅费适当报销。根据活动安排，要求即日起填报《2017年暑期“百名专家下基层”专项活动申报表》（见附件），具体内容如下：
一、截止日期：
2017年6月30日（周五）。
二、填报要求：
以二级学院为单位，每个学院填报10-15人，统一报送纸质稿（盖章）、电子稿各一份。
三、考核要求
原则上要求各二级学院签订横向科研项目合同数5项以上，其中有项目经费的合同2项以上。暑期专项活动结束后要求二级学院上报活动总结材料。
四、联系方式
联系人：周春明          地址：行政楼327
电话：2766、682112     邮箱：zcm@zjhu.edu.cn